

Budget Prévisionnel du projet « P6 a un incroyable talent »

PS'Art x C2SU

Coordonnées de l'association concernée :

Nom : Association PS'Art

Responsable du projet : Lola COUTELIN

Siege social:

Faculté de Santé de Sorbonne Université
27 rue de Chaligny
75012 PARIS

No SIRET: 87814444300016

Adresse mail: pehessearte@gmail.com

Téléphone portable du responsable: 0667180253

Montant estimé des dépenses pour la période mentionnée (devis à la suite):

Le budget prévisionnel total du projet de concours de talent est estimé à 1514 euros (devis à la suite).

L'objectif du projet est de permettre aux étudiants de la faculté de présenter leurs talents artistiques aux autres, lors d'une soirée conviviale. Nous souhaitons par ce biais promouvoir l'art, la culture, et montrer que nous sommes bien plus que des étudiants !

BUDGET PRÉVISIONNEL TOTAL :

PS'Art 2023 - 2024 - P6 a un incroyable talent

RECETTES		TOTAL		DÉPENSES				TOTAL	
FINANCIEMENTS PUBLIQUES		1514€	0	Poste de dépense 1 : Logistique				200€	0
NOM	MONTANT ATTENDU	MONTANT PERÇU		NOM	Quantité	Prix à l'unité	MONTANT ESTIMÉ	MONTANT DÉPENSÉ	
Culture Actions CROUS	1146€			Location amphithéâtre PSL	1	200€	200€		
FSDIE de Sorbonne Université	368€			Poste de dépense 2 : Lots			169€	0	
				NOM	Quantité	Prix à l'unité	MONTANT ESTIMÉ	MONTANT DÉPENSÉ	
TOTAL RECETTES	1514€	0,00€		Place pour le festival Solidays - 28 juin 2024	2	59€	118€		
				Médailles dorées	8	1,85€	15€		
				Trophée en verre personnalisé	1	26,55€	26,55€		
				Livraison médailles + trophées	1	9,96€	9,96€		
				Poste de dépense 3 : Buffet 1/2 - E.Leclerc Drive Vitry				145€	0
				NOM	Quantité	Prix à l'unité	MONTANT ESTIMÉ	MONTANT DÉPENSÉ	
				Sirop Frucci Pêche - 1.5L	2	4€	8€		
				Sirop Eco+ Grenadine - 1L	2	1,74€	3,48€		
				Sirop Oasis Menthe Citron - 75cl	2	3,31€	6,62€		
				Cristalline fontaine 8L	7	2,35€	16€		
				Cidre doux Les Goelleries 2%vol. - 1,5L	8	2,08€	16,64€		
				Cidre brut Les Goelleries Bretagne 4,5%vol. - 1,5L	11	1,83€	20,13€		
				Cidre bouché Les Goelleries					
				Breton doux 2%vol. - 75cl	6	1,99€	11,94€		
				Cidre bouché Les Goelleries					
				Normand doux 2%vol. - 75cl	7	1,99€	13,93€		
				Cidre Récoltons l'avenir Brut 75 cl	3	1,85€	5,55€		
				Cidre bouché Les Goelleries Normand brut 5,5%vol. - 75cl	11	1,96€	21,56€		
				Cidre bouché Envie de brut 4,5%vol. - 75cl	2	2,05€	4,10€		
				Cidre bouché rosé Envie de rose 2,5%vol. - 75cl	3	2,26€	6,78€		
				Serviettes papier Homeside Double épaisseur 33x33cm - x100	2	2,39€	4,78€		
				Sacs poubelle 50L Embal à liens classiques - x15	1	2,99€	2,99€		
				Sacs poubelle 100L Embal Poignées coulissantes - x10	1	1,60€	1,60€		
				Poste de dépense 4 : Buffet 2/2 - E.Leclerc Traiteur Vitry				1001€	0
				NOM	Quantité	Prix à l'unité	MONTANT ESTIMÉ	MONTANT DÉPENSÉ	
				Gougères au fromage x20 bouchées - 220g	23	4,30€	98,90€		
				Pain surprise végétarien x50 sandwiches - 1,05kg	10	15,90€	159,00€		
				Petites bouchées au pesto x10 - 130g	20	2,50€	50,00€		
				Petites bouchées salées au curry x10 - 130g	3	2,50€	7,50€		
				Petites bouchées salées au fromage x10 - 130g	20	2,50€	50,00€		
				Petits fours Réception x24 pièces - 380g	10	10,90€	109,00€		
				Pain surprise marin x50 sandwiches - 900g	4	18,90€	75,60€		
				Délice Fraise 840g	4	9,95€	39,80€		
				Opéra 6 à 8 parts - 750g	5	8,50€	42,50€		
				Moelleux chocolat cuit 450g	6	4,40€	26,40€		
				Assortiment Mini gâteaux lunch Classiques x24 - 610g	15	8,90€	133,50€		
				Mini éclairs café chocolat x16 - 224g	15	4,99€	74,85€		
				Mini gâteaux lunch Aux fruits x24 - 540g	15	8,90€	133,50€		
				TOTAL DÉPENSES			1514€	0	

Devis et panier d'achats :

Poste de dépenses 1 : Logistique

La prestation de réservation de salle (allant au-delà de 20h sur les sites de la Pitié et de Saint-Antoine) est facturée à 200€. Ci-joint un devis d'une précédente location.

LA LEFEBVRE Agnes 31 août
À Vous et LEITE FERREIRA Rui ***

Bonjour,

Je vous confirme la réservation de l'amphi A – jeudi 14 septembre de 18h à 21h précise – pour la projection d'un film.

Un appariteur sera présent. Cette prestation sera facturée 200€.

Début de semaine prochaine, je vais vous envoyer une convention de locaux qu'il faudra remplir et me retourner.

Bien cordialement,

Agnès LEFEBVRE

Direction générale de la faculté de santé
91 boulevard de l'Hôpital 75013 PARIS
01 40 77 65 65 | 06 17 09 31 36
agnes.lefebvre@sorbonne-universite.fr



Le 30.11.2023
Facture n°210043084

Personne Morale SORBONNE UNIVERSITÉ 21 RUE DE L'ÉCOLE DE MÉDECINE 75006 PARIS FR	Adresse Facturation - N° Client : 10223 PS*ART 27 RUE CHALIGNY 75012 PARIS 12 EME ARRONDISSEMENT FR SIRET : 87814444300016
Centre Responsable Centre Financier : M90_230	Client Payeur - N° 10223 PS*ART 27 RUE CHALIGNY 75012 PARIS 12 EME ARRONDISSEMENT FR
Référence de Commande / Contact Contact : Elisa Saucé Tel : Mail : elisa.saucé@upmc.fr Responsable : Nom Votre référence : Convention loc salle Notre référence : 110040061 Opération / convention : M18AUT0001	Client Donneur d'ordre - N° 10223 PS*ART 27 RUE CHALIGNY 75012 PARIS 12 EME ARRONDISSEMENT FR
N° Référence / Désignation 10_07084 : FA Appariteur	QTE UQ Prix HT/ Unité Par UQ Remise (%) Prix HT TVA %
1 U 200,00 1 U 200,00 0,00	
Utilisation d'une partie du domaine public de la Faculté de Médecine de Sorbonne Université, site de Saint-Antoine, le 30 octobre 2023 de 18h30 à 21h00.	
Contact : kauffmann.eliah@gmail.com	
TVA non applicable, art 293 B du CGI	
Opération exonérée de TVA	Montant Total remise (EUR) 0,00 Montant Total HT (EUR) 200,00 Montant Total HT base .00 (EUR) 200,00 Montant Total TTC (EUR) 200,00 Montant Total à régler (EUR) 200,00

Poste de dépenses 2 : Lots

- Le 1^e lot proposé serait 2 places pour le festival de musique Solidays le 28 juin 2024. Chaque place coûte 59 euros séparément, ce qui ferait un total de 118 euros. Ce prix serait décerné au grand gagnant de la catégorie « solo », qui serait désigné par les votes du jury et des étudiants spectateurs. Ce prix est en lien avec le thème du projet, la culture artistique.

SOLIDAYS 2024 - PASS 1 JOUR VENDREDI
Vendredi 28 juin 2024 | Hippodrome De Longchamp

2x PASS VENDREDI €118,00 

Total **€118,00**

[Supprimer tout !\[\]\(9aae4ef11f04080694e1bcd3250dc654_img.jpg\)](#)[Commander !\[\]\(1f875e8ff0db454eb302861a56ff194f_img.jpg\)](#)

- Les autres lots seraient : 1 trophée en verre personnalisé, qui coûte 26,55 euros ; ainsi que 8 médailles dorées, qui coûtent unitairement 1,85 euros. Nous avons donc $26,55 + (8 \times 1,85) = 41,35$ euros. S'y ajoutent les frais de livraison à 9,96 euros.

Le trophée serait décerné à la meilleure association, et les médailles aux participants non premiers.



Devis

Date de devis: 20 janv. 2024

Vendu à :

lola coutelin
67 rue de l'ourcq
75019 Paris
France
T: 0667180253

Livrer à :

lola coutelin
67 rue de l'ourcq
75019 Paris
France
T: 0667180253

Mode de paiement

Not yet chosen.

Mode de livraison

DPD Livré à domicile

Qté	Produit	Réf	Total ligne
1	Trophée Verre Dahlia rouge Hauteur : 17,5 cm Personnalisation : Texte/image laser	BT.GL.052.A-PL500	26,55
8	Médaille Singapore Couleur : Or Image (face) : custom Propre conception : !0ofJpEuN8WCiAMespu5gMKsmzHLcTLf.png 114 x 114 px. Ruban : 	BT.MM2101.01	14,80
			Sous-total 41,35
			Frais d'expédition et de préparation (DPD Livré à domicile) 9,96
			TVA 8,89
			Montant global 53,30

[Ajouter le devis au panier](#)

<https://www.budgettrophy.com/fr/trophy-pdfquote/quote/add/quote/MzEyMDk4/>

Poste de dépenses 3 : Buffet

Un buffet sera tenu à l'entracte du spectacle, pour un total de 1145,06 euros, pour permettre aux spectateurs et participants de se restaurer et de partager un moment convivial, et peut être parler des premières prestations.

E.Leclerc  **DRIVE**

Devis n°1

le 25/01/2024, à Vitry-sur-Seine

EVA BARBAT

Association PS'Art
27 rue Chaligny,
75012, Paris
SIRET : 878 144 443 00016
Tél : 06 52 32 54 15

Produit	Quantité	Prix unitaire	Quantité	Prix unitaire	Total
Cristaline fontaine 8L	7	2,37 € (0,30 € / l)	7	2,37 € (0,30 € / l)	16,59 €
Cidre bouché Les Goelleries Breton doux 2%vol. - 75cl	6	1,99 € (2,65 € / l)	6	1,99 € (2,65 € / l)	11,94 €
Cidre bouché Les Goelleries Normand doux 2%vol. - 75cl	7	1,99 € (2,65 € / l)	7	1,99 € (2,65 € / l)	13,93 €
Cidre Récoltons l'avenir Brut 75 cl	3	1,85 € (2,47 € / l)	3	1,85 € (2,47 € / l)	5,55 €
Cidre bouché Les Goelleries Normand brut 5.5%vol. - 75cl	11	1,96 € (2,61 € / l)	11	1,96 € (2,61 € / l)	21,56 €
Cidre brut Les Goelleries Bretagne 4.5%vol. - 1,5L	5	1,83 € (1,22 € / l)	5	1,83 € (1,22 € / l)	9,15 €
Cidre doux Les Goelleries 2%vol. - 1,5L	2	2,08 € (1,39 € / l)	2	2,08 € (1,39 € / l)	4,16 €
Cidre bouché Envie de brut 4.5%vol. - 75cl	2	2,05 € (2,73 € / l)	2	2,05 € (2,73 € / l)	4,10 €
Cidre bouché rosé Envie de rose 2.5%vol. - 75cl	3	2,20 € (2,93 € / l)	3	2,20 € (2,93 € / l)	6,60 €
TOTAL : 93,58 € TTC					

E.Leclerc DRIVE Vitry-sur-Seine
13-15 Avenue du Président Salvador Allende, 94400, Vitry-sur-Seine

01 47 18 63 56
SIRET : 32838666900027
standard.vitry@scadif.fr



VIRTY sur SEINE / (43-45 Quai Jules Guesde)

DEVIS TRAITEUR N° 30112021 12:17	Nom du Client: EVA BARBAT
Responsable de Rayon: Anechitei Iulia	Adresse:
N° Téléphone: 06-20-93-29-53	N° Téléphone: 652325415 Mail:
Réalisé en date du: 26/01/2024	Commande pour le: Retirer à l'Heure: 26/04/2024
	Nombre de personnes 200
Le détail de votre Commande: <i>Afin de vous servir au mieux, nous vous demandons de confirmer votre commande 72 heures avant son retrait.</i>	Nomb Prix de vente Total € TTC
20 GOUGERES AU FROMAGE	23 4,30 98,90
Pain surp vegetarien	10 15,90 159,00
Petites bouchees au pesto x10	20 2,50 50,00
Petites bouchees au fromage x10	20 2,50 50,00
Petits fours Reception x24	10 10,90 109,00
petites bouchees au curry	3 2,50 7,50
Pain surp Marinx50 sandw	4 18,90 75,60
Delice Fraise 840gr	4 9,95 39,80
Moelleux chocolat 450 gr	6 4,40 26,40
Opera 750gr	5 8,50 42,50
Assortiment mini gateaux lunch classiques x24	15 8,90 133,50
mini eclairs cafe chocolat	15 4,99 74,85
Mini eclairs gateaux lunch x24	15 8,90 133,50
Sirop ECO+ Grenadine 1L	2 1,74 3,48
Sirop Frucci Peche 1,5L	2 4,00 8,00
Sirop Oasis Menthe Citron 75cl	2 3,31 6,62
Cidre Brut les Goelleries Bretagne 4,5%vol 1,5L	6 1,83 10,98
Cidre doux les Goelleries 2% vol 1,5 L	6 2,08 12,48
Sacs poubelle 50L Elembal classiques x15	1 2,99 2,99
Sacs poubelle 100 L elembal poignees coulissantes x10	1 1,60 1,60
Serviettes paier Homeside Double epaisseur 33x33 x100	2 2,39 4,78 €
Commentaires ou autres demandes:	Montant Restant à Payer: 1 051,48 €